
NB Oktober 22

Datum Uur
11013 H1 Keerbergen Reet A zo 04/09/22 zo 02-04-23 9:30

11022 H1 Hombeek Beast Wilrijk Centrum B zo 11/09/22 zo 11/09/22 9:00

11023 H1 Kalfort A Keerbergen zo 11/09/22 zo 19-02-23 9:15

11026 H1 Duvo Hombeek A zo 11/09/22 zo 08-01-23 9:00 Wissel

11051 H1 Schelle H. Familie Duvo zo 09/10/22 zo 02-04-23 10:00

11063 H1 Zonderschot Keerbergen vr 14/10/22 vr 09-12-22 20:15

11072 H1 Wilrijk Centrum B SKW Centrum zo 06/11/22 zo 26-02-23 10:30 Wissel

11136 H1 Hombeek A Duvo zo 08/01/23 zo 11-09-22 10:30 Wissel

11182 H1 SKW Centrum Wilrijk Centrum B zo 26/02/23 zo 06-11-22 10:30 Wissel

12012 H2 Ranst VK Dupont (H) zo 04/09/22 zo 25-09-22 10:00

12025 H2 Zorgvliet (H) OLV Waver za 10/09/22 za 22-10-22 16:00

12041 H2 KWB Hemiksem Libertus 2 zo 02/10/22 zo 22-01-23 10:00 Wissel

12042 H2 Reet B Ranst zo 02/10/22 zo 30-10-22 9:00

12061 H2 Zorgvliet (H) Libertus 2 za 15/10/22 za 11-02-23 15:00

12065 H2 KWB Hemiksem OLV Waver zo 16/10/22 zo 12-02-23 10:00 Wissel

12071 H2 Libertus 2 Rumst A (H) zo 06/11/22 zo 16-10-22 11:00

12072 H2 Ranst OLV Waver zo 06/11/22 zo 26-02-23 10:00 Wissel

12093 H2 Nijlen Centrum C OLV Waver zo 20/11/22 zo 12-03-23 10:30 Wissel

12113 H2 Rumst A (H) OLV Waver zo 04/12/22 zo 26-03-23 9:00 Wissel

12151 H2 Libertus 2 KWB Hemiksem zo 22/01/23 zo 02-10-22 11:00 Wissel

12175 H2 OLV Waver KWB Hemiksem zo 12/02/23 zo 25-09-22 9:00 Wissel

12203 H2 OLV Waver Nijlen Centrum C zo 12/03/23 zo 20-11-22 9:00 Wissel

12205 H2 Zorgvliet (H) KWB Hemiksem za 11/03/23 za 03-12-22 15:00

12223 H2 OLV Waver Rumst A (H) zo 26/03/23 zo 04-12-22 9:00 Wissel

13011 H3 VC Bar Bruur Komart Iksdrei zo 04/09/22 zo 04-12-22 11:30

13014 H3 Mariekerke B DORST VC zo 04/09/22 zo 18-12-22 9:15 Wissel

13015 H3 Leest B Komart B (H) zo 04/09/22 zo 18-12-22 9:30 Wissel

13033 H3 Nijlen Centrum B Komart B (H) zo 18/09/22 zo 11-12-22 9:30

13062 H3 Komart B (H) Kalfort Kanaar zo 16/10/22 zo 30-10-22 10:30

13065 H3 DORST VC Leest B zo 16/10/22 zo 20-11-22 11:00

13075 H3 SK Leyden Komart B (H) zo 06/11/22 zo 26-02-23 9:00 Wissel

13093 H3 Nijlen Centrum B Leest B zo 20/11/22 zo 25-09-22 9:30

13104 H3 Komart Iksdrei Reet J zo 27/11/22 zo 19-03-23 10:30 Wissel

13124 H3 DORST VC Mariekerke B zo 18/12/22 zo 04-09-22 10:00 Wissel

13125 H3 Komart B (H) Leest B zo 18/12/22 zo 04-09-22 10:30 Wissel

13164 H3 SK Leyden Mariekerke B zo 29/01/23 zo 18-09-22 9:00

13185 H3 Komart B (H) SK Leyden zo 26/02/23 zo 06-11-22 10:30 Wissel

13204 H3 SK Leyden Komart Iksdrei zo 12/03/23 zo 05-02-23 9:00

13214 H3 Reet J Komart Iksdrei zo 19/03/23 zo 27-11-22 10:00 Wissel

14012 H4 Wilrijk Centrum A Komart C (H) zo 04/09/22 zo 18-12-22 10:30 Wissel

14014 H4 Mechelen Coloma C Kalfort United zo 04/09/22 zo 05-02-23 9:00

14055 H4 Brasschaat Centrum Reet C zo 09/10/22 zo 29-01-23 9:15 Wissel

14065 H4 Kalfort United Brasschaat Centrum zo 16/10/22 zo 20-11-22 11:15 Wissel

14072 H4 Wilrijk Centrum A Brasschaat Centrum zo 06/11/22 zo 26-02-23 10:30 Wissel

14081 H4 Brasschaat Centrum Putte Grasheide (H) zo 13/11/22 zo 05-03-23 9:15 Wissel

14101 H4 Putte Grasheide (H) Nijlen Centrum A zo 27/11/22 zo 19-03-23 9:00 Wissel

14104 H4 Komart D (H) Reet C zo 27/11/22 zo 19-03-23 10:30 Wissel

14106 H4 Komart C (H) Kalfort United zo 27/11/22 zo 19-02-23 9:00

14122 H4 Komart C (H) Wilrijk Centrum A zo 18/12/22 zo 04-09-22 9:00 Wissel

14165 H4 Reet C Brasschaat Centrum zo 29/01/23 zo 09-10-22 9:00 Wissel

14175 H4 Brasschaat Centrum Kalfort United zo 12/02/23 zo 16-10-22 9:15 Wissel

14182 H4 Brasschaat Centrum Wilrijk Centrum A zo 26/02/23 zo 06-11-22 9:15 Wissel

14191 H4 Putte Grasheide (H) Brasschaat Centrum zo 05/03/23 zo 13-11-22 9:00 Wissel

14211 H4 Nijlen Centrum A Putte Grasheide (H) zo 19/03/23 zo 27-11-22 10:00 Wissel

14214 H4 Reet C Komart D (H) zo 19/03/23 zo 27-11-22 10:00 Wissel

15031 H5 Libertus 1 Crac in 't Doen zo 18/09/22 zo 19-02-23 9:15

15053 H5 Baasrode Overbroek zo 09/10/22 zo 23-10-22 9:00

21011 D1 Kalfort Vijf Heist Zonderschot zo 04/09/22 zo 30-10-22 11:15

21014 D1 Elewijt Kalfort Femina zo 04/09/22 zo 23-10-22 10:00

21016 D1 VOC Schriek (D) Kalfort Meisjes zo 04/09/22 zo 30-10-22 11:00

21022 D1 Heist Zonderschot Kalfort Dames zo 11/09/22 zo 11/09/22 13:00

21024 D1 OLV Waver 1 Elewijt zo 11/09/22 do 24-11-22 21:00

21026 D1 Duvo 1 VOC Schriek (D) zo 11/09/22 zo 23-10-22 11:00

21033 D1 Kalfort Millennials Duvo 1 zo 18/09/22 zo 05-02-23 11:15 SH De Krinkel (1)

21036 D1 VOC Schriek (D) Dames Branst zo 18/09/22 zo 11-12-22 11:00

21042 D1 OLV Waver 1 Kalfort Dames zo 02/10/22 do 08-12-22 21:00

21055 D1 Kalfort Vier OLV Waver 1 zo 09/10/22 do 13-10-22 21:00 SH De Wandeling (2)

21062 D1 Duvo 1 Kalfort Dames zo 16/10/22 wo 16-11-22 20:45
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21086 D1 Kalfort Femina OLV Waver 1 zo 13/11/22 zo 30-10-22 9:15 SH Vrijhals (3)

21114 D1 Kalfort Meisjes Heist Zonderschot zo 04/12/22 zo 19-02-23 11:15

21115 D1 OLV Waver 1 Dames Branst zo 04/12/22 zo 19-02-23 9:00

21121 D1 Heist Zonderschot Kalfort Vijf zo 18/12/22 vr 16-12-22 20:30

21226 D1 Duvo 1 Kalfort Femina zo 26/03/23 zo 26/03/23 13:30

22021 D2 Kadee Libertus B za 10/09/22 vr 18-11-22 20:00

22024 D2 OLV Waver 2 Mariekerke D zo 11/09/22 zo 25-09-22 9:00

22026 D2 Kevoc Keerbergen De Wiki's zo 11/09/22 zo 08-01-23 10:00 Wissel

22036 D2 De Wiki's Kadee zo 18/09/22 zo 06-11-22 10:00

22045 D2 Kadee Groenenhoek VC za 01/10/22 vr 21-10-22 20:00

22071 D2 Libertus B Mariekerke D za 05/11/22 di 18-10-22 19:30

22082 D2 De Wiki's Libertus A zo 13/11/22 zo 05-03-23 10:00 Wissel

22084 D2 Kevoc Keerbergen Bonheiden Goka zo 13/11/22 zo 05-03-23 10:00 Wissel

22111 D2 De Wiki's Libertus B zo 04/12/22 zo 26-03-23 10:00 Wissel

22115 D2 OLV Waver 2 Kadee zo 04/12/22 za 03-12-22 18:30

22136 D2 De Wiki's Kevoc Keerbergen zo 08/01/23 vr 09-09-22 20:00 Wissel

22164 D2 Kadee Mariekerke D za 28/01/23 za 28/01/23 14:00

22176 D2 De Wiki's OLV Waver 2 zo 12/02/23 vr 10-02-23 20:00 t Kapelleke (4)

22192 D2 Libertus A De Wiki's za 04/03/23 za 12-11-22 10:30 Wissel

22194 D2 Bonheiden Goka Kevoc Keerbergen zo 05/03/23 zo 13-11-22 11:00 Wissel

22221 D2 Libertus B De Wiki's za 25/03/23 za 03-12-22 10:30 Wissel

23013 D3 SAM Komart D (D) za 03/09/22 za 17-12-22 20:20

23022 D3 Duvo 2 Sportdiva's vr 09/09/22 vr 21-10-22 21:00

23026 D3 Duvo 3 (D) Bovo Bonheiden zo 11/09/22 zo 08-01-23 9:00 Wissel

23031 D3 Putte Grasheide (D) Komart D (D) zo 18/09/22 do 27-10-22 21:00

23042 D3 Komart D (D) Sportdiva's vr 30/09/22 zo 02-10-22 9:00

23046 D3 Duvo 2 Bovo Bonheiden vr 30/09/22 vr 23-09-22 21:00

23053 D3 SAM Duvo 2 za 08/10/22 za 03-12-22 20:20

23061 D3 Komart B (D) Putte Grasheide (D) vr 14/10/22 vr 10-02-23 19:30 Wissel

23066 D3 Komart D (D) Bovo Bonheiden vr 14/10/22 vr 14/10/22 21:00

23076 D3 Komart D (D) Komart B (D) vr 04/11/22 vr 21-10-22 19:30

23085 D3 Komart B (D) VK Dupont (D) vr 11/11/22 vr 03-03-23 19:30 Wissel

23086 D3 Komart C (D) Komart D (D) vr 11/11/22 vr 28-10-22 21:00

23095 D3 Komart C (D) Komart B (D) vr 18/11/22 vr 23-12-22 19:30

23104 D3 Duvo 2 Komart D (D) vr 25/11/22 vr 16-09-22 21:00

23106 D3 VK Dupont (D) Komart C (D) zo 27/11/22 zo 19-02-23 10:45

23112 D3 SAM Sportdiva's za 03/12/22 za 10-12-22 20:20

23136 D3 Bovo Bonheiden Duvo 3 (D) zo 08/01/23 zo 11-09-22 9:30 Wissel

23143 D3 Duvo 3 (D) SAM zo 15/01/23 zo 15/01/23 11:00

23171 D3 Putte Grasheide (D) Komart B (D) zo 12/02/23 zo 16-10-22 10:00 Wissel

23194 D3 Duvo 2 Duvo 3 (D) vr 03/03/23 vr 03-02-23 21:00

23195 D3 VK Dupont (D) Komart B (D) zo 05/03/23 zo 13-11-22 10:45 Wissel

23206 D3 Duvo 3 (D) Komart D (D) zo 12/03/23 zo 12/03/23 11:00

23214 D3 Komart D (D) Duvo 2 vr 17/03/23 zo 19-03-23 9:00

23226 D3 Duvo 3 (D) Komart C (D) zo 26/03/23 zo 26/03/23 13:30

(1)   Sporthal "De Krinkel", Ruisbroek-Dorp 38, 2870 Ruisbroek

(2) Sporthal "De Wandeling", Turkenhofdreef, 2870 Liezele

(3) Sporthal "Vrijhals", C. Verschaevestraat 15, 2870 Puurs-Breendonk

(4) t Kapelleke, Bergense Steenweg 61, 2270 Herenthout

Zelfde wedstrijdwijzigingen als boven, maar gerangschikt volgens speeldag
11013 H1 Keerbergen Reet A zo 04/09/22 zo 02-04-23 9:30

12012 H2 Ranst VK Dupont (H) zo 04/09/22 zo 25-09-22 10:00

13011 H3 VC Bar Bruur Komart Iksdrei zo 04/09/22 zo 04-12-22 11:30

13014 H3 Mariekerke B DORST VC zo 04/09/22 zo 18-12-22 9:15 Wissel

13015 H3 Leest B Komart B (H) zo 04/09/22 zo 18-12-22 9:30 Wissel

14012 H4 Wilrijk Centrum A Komart C (H) zo 04/09/22 zo 18-12-22 10:30 Wissel

14014 H4 Mechelen Coloma C Kalfort United zo 04/09/22 zo 05-02-23 9:00

21011 D1 Kalfort Vijf Heist Zonderschot zo 04/09/22 zo 30-10-22 11:15

21014 D1 Elewijt Kalfort Femina zo 04/09/22 zo 23-10-22 10:00

21016 D1 VOC Schriek (D) Kalfort Meisjes zo 04/09/22 zo 30-10-22 11:00

23013 D3 SAM Komart D (D) za 03/09/22 za 17-12-22 20:20

11022 H1 Hombeek Beast Wilrijk Centrum B zo 11/09/22 zo 11/09/22 9:00

11023 H1 Kalfort A Keerbergen zo 11/09/22 zo 19-02-23 9:15

11026 H1 Duvo Hombeek A zo 11/09/22 zo 08-01-23 9:00 Wissel

12025 H2 Zorgvliet (H) OLV Waver za 10/09/22 za 22-10-22 16:00

21022 D1 Heist Zonderschot Kalfort Dames zo 11/09/22 zo 11/09/22 13:00

21024 D1 OLV Waver 1 Elewijt zo 11/09/22 do 24-11-22 21:00

21026 D1 Duvo 1 VOC Schriek (D) zo 11/09/22 zo 23-10-22 11:00

22021 D2 Kadee Libertus B za 10/09/22 vr 18-11-22 20:00

22024 D2 OLV Waver 2 Mariekerke D zo 11/09/22 zo 25-09-22 9:00

22026 D2 Kevoc Keerbergen De Wiki's zo 11/09/22 zo 08-01-23 10:00 Wissel

23022 D3 Duvo 2 Sportdiva's vr 09/09/22 vr 21-10-22 21:00

23026 D3 Duvo 3 (D) Bovo Bonheiden zo 11/09/22 zo 08-01-23 9:00 Wissel

13033 H3 Nijlen Centrum B Komart B (H) zo 18/09/22 zo 11-12-22 9:30

15031 H5 Libertus 1 Crac in 't Doen zo 18/09/22 zo 19-02-23 9:15
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21033 D1 Kalfort Millennials Duvo 1 zo 18/09/22 zo 05-02-23 11:15 SH De Krinkel (1)

21036 D1 VOC Schriek (D) Dames Branst zo 18/09/22 zo 11-12-22 11:00

22036 D2 De Wiki's Kadee zo 18/09/22 zo 06-11-22 10:00

23031 D3 Putte Grasheide (D) Komart D (D) zo 18/09/22 do 27-10-22 21:00

12041 H2 KWB Hemiksem Libertus 2 zo 02/10/22 zo 22-01-23 10:00 Wissel

12042 H2 Reet B Ranst zo 02/10/22 zo 30-10-22 9:00

21042 D1 OLV Waver 1 Kalfort Dames zo 02/10/22 do 08-12-22 21:00

22045 D2 Kadee Groenenhoek VC za 01/10/22 vr 21-10-22 20:00

23042 D3 Komart D (D) Sportdiva's vr 30/09/22 zo 02-10-22 9:00

23046 D3 Duvo 2 Bovo Bonheiden vr 30/09/22 vr 23-09-22 21:00

11051 H1 Schelle H. Familie Duvo zo 09/10/22 zo 02-04-23 10:00

14055 H4 Brasschaat Centrum Reet C zo 09/10/22 zo 29-01-23 9:15 Wissel

15053 H5 Baasrode Overbroek zo 09/10/22 zo 23-10-22 9:00

21055 D1 Kalfort Vier OLV Waver 1 zo 09/10/22 do 13-10-22 21:00 SH De Wandeling (2)

23053 D3 SAM Duvo 2 za 08/10/22 za 03-12-22 20:20

11063 H1 Zonderschot Keerbergen vr 14/10/22 vr 09-12-22 20:15

12061 H2 Zorgvliet (H) Libertus 2 za 15/10/22 za 11-02-23 15:00

12065 H2 KWB Hemiksem OLV Waver zo 16/10/22 zo 12-02-23 10:00 Wissel

13062 H3 Komart B (H) Kalfort Kanaar zo 16/10/22 zo 30-10-22 10:30

13065 H3 DORST VC Leest B zo 16/10/22 zo 20-11-22 11:00

14065 H4 Kalfort United Brasschaat Centrum zo 16/10/22 zo 20-11-22 11:15 Wissel

21062 D1 Duvo 1 Kalfort Dames zo 16/10/22 wo 16-11-22 20:45

23061 D3 Komart B (D) Putte Grasheide (D) vr 14/10/22 vr 10-02-23 19:30 Wissel

23066 D3 Komart D (D) Bovo Bonheiden vr 14/10/22 vr 14/10/22 21:00

11072 H1 Wilrijk Centrum B SKW Centrum zo 06/11/22 zo 26-02-23 10:30 Wissel

12071 H2 Libertus 2 Rumst A (H) zo 06/11/22 zo 16-10-22 11:00

12072 H2 Ranst OLV Waver zo 06/11/22 zo 26-02-23 10:00 Wissel

13075 H3 SK Leyden Komart B (H) zo 06/11/22 zo 26-02-23 9:00 Wissel

14072 H4 Wilrijk Centrum A Brasschaat Centrum zo 06/11/22 zo 26-02-23 10:30 Wissel

22071 D2 Libertus B Mariekerke D za 05/11/22 di 18-10-22 19:30

23076 D3 Komart D (D) Komart B (D) vr 04/11/22 vr 21-10-22 19:30

14081 H4 Brasschaat Centrum Putte Grasheide (H) zo 13/11/22 zo 05-03-23 9:15 Wissel

21086 D1 Kalfort Femina OLV Waver 1 zo 13/11/22 zo 30-10-22 9:15 SH Vrijhals (3)

22082 D2 De Wiki's Libertus A zo 13/11/22 zo 05-03-23 10:00 Wissel

22084 D2 Kevoc Keerbergen Bonheiden Goka zo 13/11/22 zo 05-03-23 10:00 Wissel

23085 D3 Komart B (D) VK Dupont (D) vr 11/11/22 vr 03-03-23 19:30 Wissel

23086 D3 Komart C (D) Komart D (D) vr 11/11/22 vr 28-10-22 21:00

12093 H2 Nijlen Centrum C OLV Waver zo 20/11/22 zo 12-03-23 10:30 Wissel

13093 H3 Nijlen Centrum B Leest B zo 20/11/22 zo 25-09-22 9:30

23095 D3 Komart C (D) Komart B (D) vr 18/11/22 vr 23-12-22 19:30

13104 H3 Komart Iksdrei Reet J zo 27/11/22 zo 19-03-23 10:30 Wissel

14101 H4 Putte Grasheide (H) Nijlen Centrum A zo 27/11/22 zo 19-03-23 9:00 Wissel

14104 H4 Komart D (H) Reet C zo 27/11/22 zo 19-03-23 10:30 Wissel

14106 H4 Komart C (H) Kalfort United zo 27/11/22 zo 19-02-23 9:00

23104 D3 Duvo 2 Komart D (D) vr 25/11/22 vr 16-09-22 21:00

23106 D3 VK Dupont (D) Komart C (D) zo 27/11/22 zo 19-02-23 10:45

12113 H2 Rumst A (H) OLV Waver zo 04/12/22 zo 26-03-23 9:00 Wissel

21114 D1 Kalfort Meisjes Heist Zonderschot zo 04/12/22 zo 19-02-23 11:15

21115 D1 OLV Waver 1 Dames Branst zo 04/12/22 zo 19-02-23 9:00

22111 D2 De Wiki's Libertus B zo 04/12/22 zo 26-03-23 10:00 Wissel

22115 D2 OLV Waver 2 Kadee zo 04/12/22 za 03-12-22 18:30

23112 D3 SAM Sportdiva's za 03/12/22 za 10-12-22 20:20

13124 H3 DORST VC Mariekerke B zo 18/12/22 zo 04-09-22 10:00 Wissel

13125 H3 Komart B (H) Leest B zo 18/12/22 zo 04-09-22 10:30 Wissel

14122 H4 Komart C (H) Wilrijk Centrum A zo 18/12/22 zo 04-09-22 9:00 Wissel

21121 D1 Heist Zonderschot Kalfort Vijf zo 18/12/22 vr 16-12-22 20:30

11136 H1 Hombeek A Duvo zo 08/01/23 zo 11-09-22 10:30 Wissel

22136 D2 De Wiki's Kevoc Keerbergen zo 08/01/23 vr 09-09-22 20:00 Wissel

23136 D3 Bovo Bonheiden Duvo 3 (D) zo 08/01/23 zo 11-09-22 9:30 Wissel

23143 D3 Duvo 3 (D) SAM zo 15/01/23 zo 15/01/23 11:00

12151 H2 Libertus 2 KWB Hemiksem zo 22/01/23 zo 02-10-22 11:00 Wissel

13164 H3 SK Leyden Mariekerke B zo 29/01/23 zo 18-09-22 9:00

14165 H4 Reet C Brasschaat Centrum zo 29/01/23 zo 09-10-22 9:00 Wissel

22164 D2 Kadee Mariekerke D za 28/01/23 za 28/01/23 14:00

12175 H2 OLV Waver KWB Hemiksem zo 12/02/23 zo 25-09-22 9:00 Wissel

14175 H4 Brasschaat Centrum Kalfort United zo 12/02/23 zo 16-10-22 9:15 Wissel

22176 D2 De Wiki's OLV Waver 2 zo 12/02/23 vr 10-02-23 20:00 t Kapelleke (4)

23171 D3 Putte Grasheide (D) Komart B (D) zo 12/02/23 zo 16-10-22 10:00 Wissel

11182 H1 SKW Centrum Wilrijk Centrum B zo 26/02/23 zo 06-11-22 10:30 Wissel

13185 H3 Komart B (H) SK Leyden zo 26/02/23 zo 06-11-22 10:30 Wissel

14182 H4 Brasschaat Centrum Wilrijk Centrum A zo 26/02/23 zo 06-11-22 9:15 Wissel

14191 H4 Putte Grasheide (H) Brasschaat Centrum zo 05/03/23 zo 13-11-22 9:00 Wissel

22192 D2 Libertus A De Wiki's za 04/03/23 za 12-11-22 10:30 Wissel

22194 D2 Bonheiden Goka Kevoc Keerbergen zo 05/03/23 zo 13-11-22 11:00 Wissel

23194 D3 Duvo 2 Duvo 3 (D) vr 03/03/23 vr 03-02-23 21:00

23195 D3 VK Dupont (D) Komart B (D) zo 05/03/23 zo 13-11-22 10:45 Wissel

12203 H2 OLV Waver Nijlen Centrum C zo 12/03/23 zo 20-11-22 9:00 Wissel
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12205 H2 Zorgvliet (H) KWB Hemiksem za 11/03/23 za 03-12-22 15:00

13204 H3 SK Leyden Komart Iksdrei zo 12/03/23 zo 05-02-23 9:00

23206 D3 Duvo 3 (D) Komart D (D) zo 12/03/23 zo 12/03/23 11:00

13214 H3 Reet J Komart Iksdrei zo 19/03/23 zo 27-11-22 10:00 Wissel

14211 H4 Nijlen Centrum A Putte Grasheide (H) zo 19/03/23 zo 27-11-22 10:00 Wissel

14214 H4 Reet C Komart D (H) zo 19/03/23 zo 27-11-22 10:00 Wissel

23214 D3 Komart D (D) Duvo 2 vr 17/03/23 zo 19-03-23 9:00

12223 H2 OLV Waver Rumst A (H) zo 26/03/23 zo 04-12-22 9:00 Wissel

21226 D1 Duvo 1 Kalfort Femina zo 26/03/23 zo 26/03/23 13:30

22221 D2 Libertus B De Wiki's za 25/03/23 za 03-12-22 10:30 Wissel

23226 D3 Duvo 3 (D) Komart C (D) zo 26/03/23 zo 26/03/23 13:30
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